Bà Vũ Thị Thu Hằng, địa chỉ: Số 680 Trần Hưng Đạo, phường 2, thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 680 Trần Hưng Đạo, phường Phú Lợi, Thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Bà Vũ Thị Thu Hằng trả cho Công ty Cổ phần Thành Phát OTP số tiền
53.925.000 đồng (năm mươi ba triệu chín trăm hai mươi lăm ngàn đồng).

Kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật, Công ty cổ phần Thành Phát OTP có

đơn yêu cầu thi hành án mà bà Hằng không trả hoặc trả không đầy đủ số tiền nêu

trên cho Công ty Cổ phần Thành Phát OTP thì hàng tháng bà Hằng còn phải trả

thêm tiền lãi theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự tương ứng với số